

## UUTISKIRJE

### Sateiset terveiset Dakarista!

Palasin takaisin Senegaliin elokuussa Lähetysseuran Helsingin työntekijäpäivien jälkeen ja nyt syksy on taas lähtenyt vauhdilla käyntiin monenlaisine prosesseineen. Senegalissa kuumana puheenaiheena tänä syksynä on ollut parlamentin hajottaminen uuden presidentin Bassirou Diomaye Fayen toimesta ja ennenaikaisten vaalien järjestäminen nopealla aikataululla marraskuussa. Presidentti lupasi valtaan astuessaan monia uudistuksia, joita hän ei ole kuitenkaan pystynyt edistämään, koska hänen puolueellaan ei ole enemmistöä parlamentissa. Tämän vuoksi hän on nyt järjestämässä uudet vaalit ja toivoo puolueelleen vaalivoittoa. Vastustajat eivät kuitenkaan pitäneet tästä peliliikkeestä, joten jäämme odottamaan, mitä tästä seuraa ja aiheuttaako tämä uusia levottomuuksia Senegalissa.

Toinen päivänpolttava puheenaihe Senegalissa tänä syksynä on ollut laittomat venepakolaiset. Syyskuussa Eurooppaan matkalla ollut vene upposi pian Mbourin rannikolta lähtiessään, ja kuolleita ja kateissa olevia on kymmeniä. Viime vuosina vastaavat tapahtumat ovat olleet liian yleisiä ja se heijastaa nuorten senegalilaisten näköalattomuutta ja heikkoja tulevaisuudennäkymiä. Maan hallitukselta vaaditaan nyt toimenpiteitä, jotta näitä siirtolaisvenematkoja ja niihin liittyviä tragedioita voitaisiin ennaltaehkäistä.

Perheen osalta vuosi on pyörähtänyt iloisesti käyntiin, koko muu perhe suuntaa nyt aamuisin kansainväliseen kristilliseen kouluun, jossa mieheni työskentelee myös liikunnanopettajana. Olen kiitollinen siitä, että kaikki viihtyvät ja pärjäävät koulussa niin hyvin, myös kaksi nuorimmaista, jotka aloittivat uudella kielellä tässä koulussa leikkikoulun ja ekaluokan tänä syksynä, kun heidän ranskankielinen koulunsa sulkeutui yllättäen keväällä. Rakennuksissa ongelmat korostuvat sadekaudella ja meilläkin on ollut kotona vähän kaikki rempallaan ja koti täynnä kaikenlaisia pikkuvipeltäjiä, mikä välillä koettelee hermoja. Yritämme muistaa kuitenkin, että kaikki voisi olla vielä pahemmin, kun olemme kuitenkin säästyneet siltä, että vesi tulisi sisälle taloon tai talo homehtuisi niin kuin niin monet talot täällä.

### Nuorissa on tulevaisuus



Rippikoululeirillä päiväkummussa

Viime aikoina erityisesti nuoret ovat olleet sydämelläni. Kesän parhaat viikot sain kokea Lähetysseuran rippikoululeirillä, jossa olin ohjaajana lähetystyön asiantuntijan roolissa. Sain viettää nuorten kanssa upeita hetkiä keskustellen tärkeistä uskon kysymyksistä ja viettäen Riihikirkossa iltahartautta, jonka jälkeen päivittäin osa nuorista halusi jäädä rukoilemaan ja sain siunata heitä. Oppitunneilla nuoret jakoivat valistuneita näkemyksiään globaalista oikeudenmukaisuudesta ja lähetystyöstä, joka innosti nuoria kovasti. Paras palaute oli kuulla nuorten kertovan yhdestä suusta, kuinka leiriviikko oli heidän

elämänsä paras ja kuulla erään nuoren omaa kertomusta konfirmaatiossa siitä, kuinka hän oli saanut kohdata

## UUTISKIRJE

Jumalan leirillä. En voi olla kiitollisempi, että saan olla vaikuttamassa nuorten elämään ja kertoa parasta ilosanomaa toivosta ja rakkaudesta.

Myös Senegalissa sain hienon mahdollisuuden osallistua kirkon nuoriso-osaston vuotuiselle leirille Ngaparoussa. Täällä opetimme yhdessä toisen pastorin kanssa sitä, miten nuoret voisivat olla rakentamassa vahvaa kirkkoa tulevaisuudessa. Lopuksi nuoret keskustelivat ryhmissä siitä, mitä he unelmoivat kirkon tulevaisuudelle ja miten he itse omalla panoksellaan voisivat rakentaa kirkkoa niin hengellisesti kuin taloudellisestikin. Saimme tähän paljon hyviä näkemyksiä, viisaita, luovia ja myös kriittisiä. Opetusession jälkeen nuorten porukka jäi keskustelemaan yhdessä siitä, miten on tärkeää, että nuoret saisivat osallistua myös kirkon päätöksentekoon.

Into ja palo vaikuttaa oli käsinkosketeltava, ja tähänkin mennessä nuoret ovat olleet aktiivisia esimerkiksi keräämällä yhdessä rahaa Faticin uuden ison kirkkorakennuksen rakentamiseen. Jaamme nämä nuorten näkemykset kirkon johdon kanssa ja tuomme esiin tämän toiveen, että nuoret pääsisivät aktiivisesti mukaan osallistumaan myös päätöksentekoon.



*Kirkon nuortenleirillä Ngaparoussa*

Tämän syksyn aikana olen lisäksi osallistunut pastoriseminaariin, evankelioimisvastuuhenkilöiden kokoontumiseen, raamatunkäännöstyökomitean tapaamisiin ja pitänyt paljon tärkeitä palavereita hankevastaavien ja kirkon johdon kanssa pitkän tauon jälkeen. Olen kiitollinen siitä, että kirkko on hyväksynyt minut joukkoonsa ja arvostaa näkemyksiäni. On hienoa, että nuorehkona naisena patriarkalisessa yhteiskunnassa ja kirkossa, jossa naiset eivät voi olla pastoreita, he kutsuvat minut mukaansa seminaareihin (joissa toisinaan kaikki muut osallistujat ovat miehiä) ja kirkon päättävän elimen, synodin vuosikokoukseen. Saan käyttää puheenvuoroja ja näkemyksiäni kuunnellaan. Näen myös, että kirkolla on otettu hienoja askeleita sukupuolten välisen tasa-arvon edistämiseksi, esimerkiksi uuteen ”kirkon palvelijoiden” koulutukseen hyväksytään myös naiset. Koulutukseen on valittu jo nyt seurakunnissa vastuutehtävissä olevia henkilöitä ja ensisijaisesti tavoitteena on vastata tulevaisuuden pastoripulaan ja taata, että seurakunnissa löytyy koulutettuja vastuuhenkilöitä, olivat he sitten pastorin tai muun työntekijän nimikkeellä. Kuten koulutuksen ja teologian osaston johtaja sanoi: emme voi syrjiä naisia, näemmehän sen menestyksekkään työn, jota he vapaaehtoisesti tekevät seurakunnissa, he ovat saaneet heräämään eloon seurakuntia, jotka ovat kuihtuneet

## UUTISKIRJE

kokoon edellisen palkatun työntekijän aikana. Näin koko kirkko voi vähitellen alkaa toimimaan edelläkävijänä senegalilaisessa yhteiskunnassa sukupuolten välisessä oikeudenmukaisuudessa.



*Palaverien lisäksi on aikaa ihmisten kohtaamiselle heidän haastavissa elämäntilanteissaan. Fulaninainen itsekyhäämänsä kotinsa edessä lapsensa kanssa.*

Evankelioimisvastuuhenkilöiden kokoontumisessa saimme jakaa ajatuksia siitä, kuinka visio ja näky evankelioinnista saataisiin leviämään kaikkiin seurakuntiin koko Senegalissa. Yksi evankelista voi tehdä vain oman osuutensa, mutta innostamalla muita voimme moninkertaistaa Jumalan sanan eteenpäin leviämisen Senegalissa. Meidän rukouksemme on se, että tämä kirkko voisi olla missionaalinen kirkko, joka haluaisi tavoittaa Jumalan rakkauden kautta kaikki kansat Senegalissa ja lisäksi

vielä Senegalin rajojen ulkopuolella. Lapset ja nuoret ovat tässä avainasemassa, usein se lähetyskipinä, joka syntyy nuorena, innostaa myöhemmin lähtemään itse työhön mukaan.

Tässä kaikessa keskiössä on Jeesuksen esimerkin mukaisesti osoittaa Jumalan rakkautta käytännössä sorretuille, köyhille, alaspainetuille ja muiden hylkimille. On ollut hienoa nähdä, miten Senegalin kristityt tekevät tätä käytännössä auttamalla vaikeassa tilanteessa olevia konkreettisesti, esimerkiksi tekemällä yhteisen keräyksen vauvantarvikkeiden hankkimisesta prostituoidulle, joka on synnyttänyt vauvan tai sairaalamaksujen maksamisesta köyhälle fulaniperheelle, jonka oma kylä ja perhe on hylännyt kristityksi kääntymisen vuoksi. Se kuinka he antavat vähästään, toimii meille rohkaisuna ja esimerkkinä siitä, kuinka se, että voi tehdä jotain toisen hyväksi on kiinni vilpittömästä halusta ja sydäimestä, ei siitä kuinka paljon taloudellisia resursseja meillä on.

**Suuri kiitos tuestanne ja rukouksistanne, ne todella kantavat täällä!**

Parhain terveisin, Hilde sekä perhe Gabriel, Siilas, Kensani, Tsakani ja Kateka



## UUTISKIRJE



### Hilde Paco

Olen hankehallinnon asiantuntija Senegalissa ja Mauritaniassa, teen yhteistyötä Senegalin luterilaisen kirkon ja kahden mauritanialaisen kansalaisjärjestön kanssa tukien heitä eri kirkollisen työn ja kehitysyhteistyön hankkeiden suunnittelussa, toteuttamisessa ja seurannassa.

### Rukousaiheet

- Senegalin kirkon tulevaisuus, itsenäistymisprosessi ja hengellinen herätys
- Seurakuntavierailut, seurakuntalaisten innostaminen osallistumaan hengellisesti ja taloudellisesti
- Vapaaehtoistyö prostituoitujen parissa
- Koko perheen terveys ja hyvinvointi
- Turvaa matkoille

Voit tukea työtäni myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon **58735** tai tilisiirrolla **FI38 8000 1400 1611 30**.

Muista kirjoittaa viestikenttään minun nimeni, myös MobilePayssa.